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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer, buffet
og selvbetjening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet,
samhandel, økologi, registrering ved væsentligt ændrede
aktiviteter samt bestilt vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer på
køl og frost. Vejledt konkret omkring installation af vask kun til
brug til håndvask. Virksomheden råder på tidspunktet for
kontrolbesøget over en enkelt vask i produktionslokalet,
hvorved der også nogle gange skylles fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kølefaciliteter, indbygget anretterkøkken i ladeområde,
produktbærende overflader, kaffemaskine, opvaskerum samt
serverings/opholdsområde i laden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Indbygget anretterkøkken, vinduer i ladeområde,
serverings- og opholdsområde i laden. Ingen anmærkninger.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaring på køl og frost samt varmebehandling, nedkøling og genopvarmning.
Kontrolleret: Virksomhedens egenkontrol for varmebehandling.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret aktiviteten varmebehandling siden opstart d. 15
juni. Virksomheden har fastsat en frekvens for dokumentation af varmebehandling til en gang om ugen. Selvom
virksomheden har udpeget varmebehandling som CCP, varmebehandler virksomheden ikke fødevarer på
nuværende tidspunkt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at fjerne varmebehandling som CCP i egenkontrolplanen.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhendens skiltning med, at
kunder kan henvende sig til personalet med spørgsmål omkring allergener i fødevarerne.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.


